Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais e depois de ouvidos os integrantes do Plenário desta Casa de

Leis, seja feito pedido de informação ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara

Municipal, esclarecendo o seguinte:

1)  Quais as Entidades declaradas  de utilidade pública municipal, os

números de seus respectivos CNPJ´s e a respectiva Lei e data em que assim foram

declaradas?

Destaque-se que tais informações serão de extrema valia para os

Senhores Vereadores quando da indicação de verbas públicas através das Emendas

Impositivas.

Sendo o que cumpria para o momento, formulo protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de outubro de 2017.

DR. EDUARDO HENRIQUE MOUTINHO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 133/2017

Recebido em 02/10/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
02/10/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..